
Муниципальное учреждение дополнительного образования 
«Новоспасская детско-юношеская спортивная школа»

(МУ ДО ДЮСШ)

ПРИКАЗ

' от 09. 01.2023 года р.п. Новоспасское № G 'l -д

«Об организации 
дистанционного обучения 
в организации »

На основании предупреждения ГУ МЧС России о понижении 
температуры воздуха на территории Ульяновской области и в соответствии с 
рекомендациями Министерства просвещения и воспитания об отмене 
занятий

Приказываю:

1. С 09 января до 10 января 2023 года (включительно) 
осуществлять образовательную деятельность организации по 
реализации дополнительных общеобразовательных программ с 
применением дистанционных образовательных технологий и 
электронного обучения в соответствии с календарно-учебным 
графиком.

2. Штатным тренерам и тренерам - преподавателям внешним 
совместителям обеспечить прохождение дополнительных 
общеобразовательных программ всех уровней обучающихся.

3. Провести разъяснительную работу с участниками
образовательныхотношений(учащимися, педагогами,
родителями(законными представителями)) в части организации 
дистанционного обучения.

4. Исключить проведение спортивно-массовых соревнований и
мероприятий в образовательной организации.

/■

5. Исполнение настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе Джумаеву JLP.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУ ДО ДЮСШ Е.И.Соболевская


